富士通
存储器产品
目录
FeRAM/ReRAM
2023
2 富士通存储器产品目录 2023
富士通存储解决方案始终支持着产业和日常生活
　　大多数人在日常生活中可能没有机会直接接触半导体。此外，许多人可能

6 富士通存储器产品目录 2023
FeRAM
SPI接口（用于高可靠性应用, 符合AEC-Q100可靠性实验标准） *1, *2
产品型号 内存容量
(bit)
输入电压
(V)
工作频率
(Hz)
工作温度
(°C)
读写耐久性
（读写次数）
数据保持时间
（保证値）*3 封装类别
MB85RS4MTY 4M 1.8 to 3.6 50M -40 to +125 10万亿次 10年（+85°C） DFN-8（SOP-8*4）
MB85RS4MLY 4M 1.7 to 1.95 50M -40 to +125 10万亿次 10年（+85°C） DFN-8（SOP-8*4）
MB85RS2MTY 2M 1.8 to 3.6 50M -40 to +125 10万亿次 10年（+85°C） DFN-8/SOP-8
MB85RS2MLY 2M 1.7 to 1.95 50M -40 to +125 10万亿次 10年（+85°C） DFN-8/SOP-8
1Mbit FeRAM
（研发中）
1M 1.8 to 3.6/
1.7 to 1.95 50M -40 to +125 10万亿次 10年（+85°C） DFN-8/SOP-8
MB85RS512TY 512K 1.8 to 3.6 50M -40 to +125 10万亿次 10年（+85°C） DFN-8/SOP-8
MB85RS512LY 512K 1.7 to 1.95 50M -40 to +125 10万亿次 10年（+85°C） DFN-8/SOP-8
MB85RS256TY 256K 1.8 to 3.6 40M -40 to +125 10万亿次 10年（+85°C） SOP-8
MB85RS256TYA 256K 1.8 to 3.6 50M -40 to +125 10万亿次 10年（+85°C） DFN-8/SOP-8
MB85RS256LYA 256K 1.7 to 1.95 50M -40 to +125 10万亿次 10年（+85°C） DFN-8/SOP-8
MB85RS128TY 128K 1.8 to 3.6 40M -40 to +125 10万亿次 10年（+85°C） SOP-8
MB85RS64VY 64K 2.7 to 5.5 33M -40 to +125 10万亿次 10年（+85°C） SOP-8
SPI接口（一般用途） *1
产品型号 内存容量
(bit)
输入电压
(V)
工作频率
(Hz)
工作温度
(°C)
读写耐久性
（读写次数）
数据保持时间
（保证値） 封装类别
MB85RQ8MX 8M 2.7 to 3.6    108M -40 to +105     10万亿次 10年（+85°C） SOP-16
MB85RQ8MLX 8M 1.7 to 1.95 108M -40 to +105     10万亿次 10年（+85°C） SOP-16
MB85RS4MT 4M 1.8 to 3.6 40M -40 to +85 10万亿次 10年（+85°C） SOP-8
MB85RQ4ML 4M 1.7 to 1.95 108M -40 to +85 10万亿次 10年（+85°C） SOP-16
MB85RS2MTA 2M 1.7 to 3.6 40M -40 to +85 10万亿次 10年（+85°C） SOP-8
MB85RS1MT 1M 1.8 to 3.6 30M -40 to +85 10万亿次 10年（+85°C） SOP-8/DFN-8
MB85RS1MT
(1.7V工作产品) 1M 1.7 to 3.6 30M -40 to +85 10万亿次 10年（+85°C） WL-CSP-8
MB85RS512T 512K 1.8 to 3.6 30M -40 to +85 10万亿次 10年（+85°C） SOP-8
MB85RS256B 256K 2.7 to 3.6 33M -40 to +85 1万亿次 10年（+85°C） SOP-8
MB85RS128B 128K 2.7 to 3.6 33M -40 to +85 1万亿次 10年（+85°C） SOP-8
MB85RS64V 64K 3.0 to 5.5 20M -40 to +85 1万亿次 10年（+85°C） SOP-8
MB85RS64 64K 2.7 to 3.6 20M -40 to +85 1万亿次 10年（+85°C） SOP-8
MB85RS64T 64K 1.8 to 3.6 10M -40 to +85 10万亿次 10年（+85°C） SOP-8/SON-8
MB85RS64T
(1.7V工作产品) 64K 1.7 to 3.6 10M -40 to +85 10万亿次 10年（+85°C） SOP-8
MB85RS64TU 64K 1.8 to 3.6 10M -55 to +85 10万亿次 10年（+85°C） SOP-8/SON-8
MB85RS16N 16K 2.7 to 3.6 20M -40 to +95 1万亿次 10年（+95°C） SOP-8/SON-8
MB85RDP16LX 16K 1.65 to 1.95 15M -40 to +105 10万亿次 10年（+105°C） SON-8
*1: 详情请参考各产品的数据表。
*2: 除符合AEC-Q100标准的产品外，所有产品均具有通用等级。
*3: 请参阅数据表了解更多125°C下的数据保留时间。
*4: SOP-8封装采用工作温度为125°C的FeRAM产品，供一般使用。
串口存储器阵容
7富士通存储器产品目录 2023
FeRAM
产品型号 内存容量
(bit)
输入电压
(V)
工作频率
(Hz)
工作温度
(°C)
读写耐久性
（读写次数）
数据保持时间
（保证値）*3 封装类别
1Mbit FeRAM
（研发中）
1M 1.8 to 3.6/
1.7 to 1.95 3.4M -40 to +125 10万亿次 10年（+85°C） DFN-8/SOP-8
MB85RC512TY 512K 1.8 to 3.6 3.4M -40 to +125 10万亿次 10年（+85°C） DFN-8/SOP-8
MB85RC512LY 512K 1.7 to 1.95 3.4M -40 to +125 10万亿次 10年（+85°C） DFN-8/SOP-8
MB85RC256TY 256K 1.8 to 3.6 3.4M -40 to +125 10万亿次 10年（+85°C） DFN-8/SOP-8
MB85RC256LY 256K 1.7 to 1.95 3.4M -40 to +125 10万亿次 10年（+85°C） DFN-8/SOP-8
I2C接口 *1, *2
产品型号 内存容量
(bit)
输入电压
(V)
工作频率
(Hz)
工作温度
(°C)
读写耐久性
（读写次数）
数据保持时间
（保证値）*3 封装类别
MB85RC1MT 1M 1.8 to 3.6 3.4M -40 to +85 10万亿次 10年（+85°C） SOP-8
MB85RC512T 512K 1.7 to 3.6 3.4M -40 to +85 10万亿次 10年（+85°C） SOP-8
MB85RC256V 256K 2.7 to 5.5 1M -40 to +85 1万亿次 10年（+85°C） SOP-8
MB85RC128A 128K 2.7 to 3.6 1M -40 to +85 1万亿次 10年（+85°C） SOP-8
MB85RC64TA 64K 1.8 to 3.6 3.4M -40 to +105 10万亿次 10年（+85°C） SOP-8/SON-8
MB85RC64V 64K 3.0 to 5.5 1M -40 to +85 1万亿次 10年（+85°C） SOP-8
MB85RC16 16K 2.7 to 3.6 1M -40 to +85 1万亿次 10年（+85°C） SOP-8/SON-8
MB85RC16V 16K 3.0 to 5.5 1M -40 to +85 1万亿次 10年（+85°C） SOP-8
MB85RC04V 4K 3.0 to 5.5 1M -40 to +85 1万亿次 10年（+85°C） SOP-8
*1: 详情请参考各产品的数据表。
*2: 除符合AEC-Q100标准的产品外，所有产品均具有通用等级。
*3: 请参阅数据表了解更多125°C下的数据保留时间。
I2C接口 *1
串口存储器阵容
产品型号 内存容量（构成）
(bit)
输入电压
(V)
写入周期时间
(ns)
工作温度
(°C)
读写耐久性
（读写次数）
数据保持时间
（保证値） 封装类别
MB85R8M1TA 8M（1M×8） 1.8 to 3.6 120 -40 to +85 100万亿次 10年（+85°C）
TSOP-44/
FBGA-48
MB85R8M2TA 8M（512K×16） 1.8 to 3.6 120 -40 to +85 100万亿次 10年（+85°C）
TSOP-44/
FBGA-48
MB85R4M2T 4M（256K×16） 1.8 to 3.6 150 -40 to +85 10万亿次 10年（+85°C） TSOP-44
MB85R256F 256K（32K×8） 2.7 to 3.6 150 -40 to +85 1万亿次 10年（+85°C）
TSOP-28/
SOP-28
*1: 详情请参考各产品的数据表。
并行接口 *1
并口存储器阵容
8 富士通存储器产品目录 2023
ReRAM阵容
产品型号 内存容量
(bit)
输入电压
(V)
工作频率
(Hz)
工作温度
(°C) 读取电流 读出耐久性
（读出次数）
写入耐久性
（写入次数） 封装类别
MB85AS12MT 12M 1.6 to 3.6 10M -40 to +85 Max 0.7 mA 无限 50万次 WL-CSP-11
MB85AS8MT 8M 1.6 to 3.6 10M -40 to +85 Max 0.7 mA 无限 100万次 WL-CSP-11
ReRAM功能,  结构原理
　　ReRAM代表电阻式随机存取存储器，具有四个卓越的特性：非易失性，读出低电流，大密度和小型封装。特别是在5MHz的工
作频率下，平均读出电流小至0.15mA，因此与其他非易失性存储器产品相比，它具有极小的读出电流水平。它可以延长那些使用电
池最终产品的电池寿命。富士通的ReRAM产品采用2mm x 3mm的极小封装，非常适合用于可穿戴设备。